
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : Remont kominów wraz z obróbkami blacharskimi
ADRES INWESTYCJI : Szkoła Podstawowa nr 24 im. Jana Marcina Szancera ul. Bronisława Hubermana 7, 42-200 Częstochowa
INWESTOR : Urząd Miasta Częstochowy
ADRES INWESTORA : Częstochowa ul. Śląska 11/13
BRANŻA : Roboty remontowe

DATA OPRACOWANIA : Marzec 2021

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
Marzec 2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Remont kominów wraz z obróbkami blacharskimi			
1	d.1 kalk. własna	Demontaż instalacji odgromowej kominów (instalacja odgromowa do ponownego montażu)	szt		
		34	szt	34.000	
				RAZEM	34.000
2	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku - kominów	m ²		
d.1	0535-08	163.35*0.25	m ²	40.838	
				RAZEM	40.838
3	KNR 4-01	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - jedna warstwa - pasy przy obróbkach blacharskich kominów do demontażu	m ²		
d.1	0519-06	163.35*0.50	m ²	81.675	
				RAZEM	81.675
4	KNR 4-01	Usunięcie z dachu materiałów izolacyjnych	m ³		
d.1	0106-04 analogia	2.10	m ³	2.100	
				RAZEM	2.100
5	KNR 4-01	Wywiezienie materiałów izolacyjnych spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km	m ³		
d.1	0108-11	2.10	m ³	2.100	
				RAZEM	2.100
6	KNR 4-01	Wywiezienie materiałów izolacyjnych samochodami samowyladowczymi - dodatek za każdy nast. 1 km	m ³		
d.1	0108-12	Krotność = 14 2.10	m ³	2.100	
				RAZEM	2.100
7	d.1 kalk. własna	Utylizacja materiałów izolacyjnych	m ³		
		2.10	m ³	2.100	
				RAZEM	2.100
8	KNR 4-01	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach kominów	m ²		
d.1	0701-02 analogia	124.75*20%	m ²	24.950	
				RAZEM	24.950
9	KNR 4-01	Usunięcie z dachu budynku gruzu	m ³		
d.1	0106-04 analogia	0.7	m ³	0.700	
				RAZEM	0.700
10	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km	m ³		
d.1	0108-11	0.7	m ³	0.700	
				RAZEM	0.700
11	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi - dodatek za każdy nast. 1 km	m ³		
d.1	0108-12	Krotność = 14 0.7	m ³	0.700	
				RAZEM	0.700
12	d.1 kalk. własna	Utylizacja gruzu	m ³		
		0.7	m ³	0.700	
				RAZEM	0.700
13	KNR 2-02	Obróbki blacharskie z blachy ocynkowanej - kominy	m ²		
d.1	0506-01	163.35*0.25	m ²	40.838	
				RAZEM	40.838
14	KNR-W 2-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - pas z papy termozgrzewalnej podkładowej przy obróbkach blacharskich nadrynnowych, kominach	m ²		
d.1	0504-03 analogia	163.35*0.50	m ²	81.675	
				RAZEM	81.675
15	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie - czapek kominów	m ²		
d.1	2611-01	37.76	m ²	37.760	
				RAZEM	37.760
16	KNR 2-02	Impregnacja powierzchni czapek kominowych emulsją asfaltową	m ²		
d.1	0602-01	37.76	m ²	37.760	
				RAZEM	37.760
17	KNR-W 2-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - pokrycie kominów papą	m ²		
d.1	0504-03 analogia	37.76	m ²	37.760	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	37.760
18		Montaż instalacji odgromowej kominów (instalacja odgromowa z demontażu)	szt		
d.1	kalk. własna	34	szt	34.000	
				RAZEM	34.000
19	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach	m ²		
d.1	0735-04	ponad dachem płaskim 124.75*20%	m ²	24.950	
				RAZEM	24.950
20	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie - kominy	m ²		
d.1	2611-01	124.75+14.8	m ²	139.550	
				RAZEM	139.550
21	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża - jednokrotne gruntowanie emulsją - kominy	m ²		
d.1	2611-02	139.55	m ²	139.550	
				RAZEM	139.550
22	KNR 0-23	Przyklejenie warstwy siatki - kominy	m ²		
d.1	2612-06	139.55	m ²	139.550	
				RAZEM	139.550
23	KNR 0-23	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym - kominy	m		
d.1	2612-08	296.0	m	296.000	
				RAZEM	296.000
24	KNR 0-23	Nałożenie podkładowej masy tynkarskiej - tynk akrylowy - kominy	m ²		
d.1	0931-01	139.55	m ²	139.550	
				RAZEM	139.550
25	KNR 0-23	Wyprawa elew. cienkowarstwowa akrylowa - kominy	m ²		
d.1	0931-02	139.55	m ²	139.550	
				RAZEM	139.550